
Р Е Ш Е Н И Е № Р - 1 2 / 2 8 . 0 8 . 2 0 1 9 Г .  

за определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: 

"РЕКОНСТРУКЦИЯ НА УЛИЧНА ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА КЛОН 21 И РЕМОНТ НА 

ПЪТНА НАСТИЛКА НА УЛ.""ДОЛНА БЕЛИЦА"" ОТ О.Т.2 ДО О.Т.76, С.СТРУМЯНИ, 

ОБЩИНА СТРУМЯНИ- част Пътна", с включена обосновка на мотивите, обословили 

избора: 

 

Във връзка с Покана Изх. № 0804-812/22.08.2019г. за пазарни консултации на основание 

чл.44, ал. 1 от ЗОП и на основание отразени резултати в Протокол от 28.08.2019г. на Комисия, 

назначена със заповед №З- 274/28.08.2019г. на Кмета на община Струмяни за разглеждане на 

постъпили независими оферти,  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

прогнозна стойност на обществена поръчка с предмет: "РЕКОНСТРУКЦИЯ НА 

УЛИЧНА ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА КЛОН 21 И РЕМОНТ НА ПЪТНА НАСТИЛКА НА 

УЛ.""ДОЛНА БЕЛИЦА"" ОТ О.Т.2 ДО О.Т.76, С.СТРУМЯНИ, ОБЩИНА СТРУМЯНИ- 

част Пътна",  както следва:  

 

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА 

ОБЕКТ: "РЕКОНСТРУКЦИЯ НА УЛИЧНА ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА КЛОН 21 И 

РЕМОНТ НА ПЪТНА НАСТИЛКА НА УЛ.""ДОЛНА БЕЛИЦА"" ОТ О.Т.2 ДО О.Т.76, 

С.СТРУМЯНИ, ОБЩИНА СТРУМЯНИ- част Пътна" 

 

 

            

     
  

            

№ ВИД РАБОТА  МЯРКА КОЛИЧЕСТВО ЕД. 
ЦЕНА 

лв. 

СТОЙНОСТ 
лв. 

1 Изкопаване на старата настилка м2 4064.72 5,55  22 559,20  

2 Изкоп в земни почви, вкл. Превоз на депо м3 1219.42  5,00 6 097,10  

3 Профилиране и подготовка на остовата м2 4064.72  5,00 20 323,60  

4 Доставка и полагане на основа на трошен камък 
0/40 м/м 

м3 812.94  39,00 31 704,66  

5 Доставка и полагане на бетон клас С20/25 за 
улично платно 

м3 403.2  130,00 52 416,00  

6 Арматурна мрежа за улично платно ф8 мм - 
200/200 мм 

м2 4435.16  5,40 23 949,86  

  ВЕРТИКАЛНА СИГНАЛИЗАЦИЯ, 
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ 

        

7 Доставка и монтаж на стоманена стойка 3.50 м. 
за вертикална маркировка на ф60 см 

бр. 7  13,00 91,00  

8 Пътни знаци - стандартни бр. 7  23,00 161,00  



9 Временна организация на движението /2 броя 
комплекти/ 

бр. 2  88,00 176,00  

      

      

  
Обща стойност без ДДС: 157 478.42 

  
ДДС 20%: 31 495.68 

 
Обща стойност с ДДС: 188 974.10 

 

 

 
ОБОСНОВКА НА МОТИВИТЕ, ОБОСЛОВИЛИ ИЗБОРА: 

Прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: "РЕКОНСТРУКЦИЯ НА 

УЛИЧНА ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА КЛОН 21 И РЕМОНТ НА ПЪТНА НАСТИЛКА НА 

УЛ.""ДОЛНА БЕЛИЦА"" ОТ О.Т.2 ДО О.Т.76, С.СТРУМЯНИ, ОБЩИНА СТРУМЯНИ- част Пътна", 

е определена чрез прилагане на способа за пазарни консултации по смисъла на чл.44 от 

ЗОП. 

Комисия, назначена със заповед №З-274/28.08.2019г. на Кмета на община Струмяни, 

възоснова на подадените оферти, единодушно и без особено мнение на членовете от нейния 

състав, предлага разходите, обект на Пазарни консултации да се определят като се вземе 

предвид средна аритметична цена. 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ПРИЕМА И ПОТВЪРЖДАВА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО НА 

КОМИСИЯТА, НАЗНАЧЕНА ОТ КМЕТА НА ОБЩИНА СТРУМЯНИ ЗА 

РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ПОСТЪПИЛИТЕ ОФЕРТИ, ИЗЛОЖЕНО В ПРОТОКОЛА ОТ 

ДЕЙНОСТТА Й. 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: /П*/ 

Забележка: подписите са заличени съгласно чл.2 от Закона за защита на личните данни. 

 

 

 

 


